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North Macedonia

12-014761/21-0002

26/04/2021 00:00:00

25/04/2024 00:00:00

3808949000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3808 и тар. подброј 3808 94 и Коментар на 
ХС за Глава 29, Општи одредби – исклучување (Г) (2) (ж) и за тарифниот 
број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ наменет да се користи за термална дезинфекција на апаратите 
за хемодијализа после секој третман, односно за отстранување и 
редуцирање на бактериите во внатрешните патишта на апаратот. Согласно 
доставените податоци, производот е со следниот состав: лимонска 
киселина 50% и прочистена вода. Производот е спакуван во пластични туби 
(4 х 5л).
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